
06-..\ 00 Ciecl1a116w. ul. r'owstancow vv1e1wf.1u,,""" ~ 
tel. 23 / 672 32 71 /4; fax 23 / 672 27 67 

tel. sek. 23 / 672 31 27 
NIP 566-10-19-200; REGON 000311622 

ZP/2501/74/22 
Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

Ciechanów, dnia 23.06.2022r. 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Zakup sprzętu medycznego oraz 
wyposażenia dla Ciechanowskiego Centrum Rehabilitacji. 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano oferty 
złożone przez: 

Pakiet3 - P3-Wózek do transportu 
Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z o.o. 
ul. Ernsta Petersona 6A 85-862 Bydgoszcz 
NIP: 953 22 86 409 

Pakiet4 - P4- Łóżko szpitalne elektryczne 
Konkret Dagmara Fik Marcin Mazurkiewicz Spółka Jawna 
86-200 Chełmno , ul. Dworcowa 15A 
NIP: 8751524191 

Sklep Medyczny Marta Kadzewicz 
Popie/uszki 15, 10-693 Olsztyn 
NIP: 7571024167 

Pakiet12 - P12- Kozetka lekarska 

Pakiet13 - P13- Kozetka rehabilitacyjna 
Sklep Medyczny Marta Kadzewicz 
Popie/uszki 15, 10-693 Olsztyn 
NIP: 7571024167 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj . do dnia 07.06.2022 godz. 10:00 złożono 5 ofert: 

Pakiet3 - P3-Wózek do transportu 
Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z o.o. 
ul. Ernsta Petersona 6A 85-862 Bydgoszcz 
NIP: 953 22 86 409 

Pakiet4 - P4- Łóżko szpitalne elektryczne 
Konkret Dagmara Fik Marcin Mazurkiewicz Spółka Jawna 
86-200 Chełmno, ul. Dworcowa 15A 
NIP:8751524191 

Pakiet7 - P7- Aparat do elektroterapii 1 
PHU Technomex Sp. z o.o. 
ul. Szparagowa 15, 44-141 Gliwice 
NIP:6310000138 

Pakiet8 - PS- Aparat do elektroterapii 2 
PHU Technomex Sp. z o.o. 
ul. Szparagowa 15, 44-141 Gliwice 
NIP: 6310000138 

Pakiet9 - P9- Stół rehabilitacyjny 
PHU Technomex Sp. z o.o. 
ul. Szparagowa 15, 44-141 Gliwice 
NIP: 6310000138 



Pakiet10 - P10- Urządzenie do _ćwiczeń biernych kończy ny dolnej 

PHU Technomex Sp. z o.o. 
ul. Szparagowa 15, 44-141 Gliwice 
NIP: 6310000138 

Pakiet11 - P11 - Lampa sollux 

PHU Technomex Sp. z o.o. 
ul. Szparagowa 15, 44-141 Gliwice 
NIP: 6310000138 

Pakiet12 - P12- Kozetka lekarska 

PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA LECZNICTWA CEZAL LUBLIN SP. Z O.O. 
20-147 Lublin, Al. Spółdzielczości Pracy 38 
NIP: 7121002094 
Sklep Medyczny Marta Kadzewicz 
Popiełuszki 15, 10-693 Olsztyn 
NIP: 7571024167 

Pakiet13 - P13- Kozetka rehabilitacyjna 
PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA LECZNICTWA CEZAL LUBLIN SP. Z O.O. 
20-147 Lublin, Al. Spółdzielczości Pracy 38 
NIP: 7121002094 
Sklep Medyczny Marta Kadzewicz 
Popiełuszki 15, 10-693 Olsztyn 
NIP: 7571024167 

Wykonawców nie wykluczono. 

Odrzucono ofertę : 

PHU Technomex Sp. z o.o., ul. Szparagowa 15, 44-141 Gliwice, NIP: 631 0000138 w pakietach: 7,8,9,10 i 11 . 
Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c) ustawy PZP gdyż Wykonawca nie złożył wraz z 
ofertą wymaganego w SWZ pełnomocnictwa . Po wezwaniu przez Zamawiającego do jego uzupełnienia, nie złożył 
stosownego dokumentu do wyznaczonego terminu. 

Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert . 

Pakiet 3 - P3-Wózek do transportu 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Zakład Techniki Medycznej "TECH-MED" Sp. z o.o. 
ul. Ernsta Petersona 6A 85-862 Bydgoszcz 100,00 100,00 
NIP: 953 22 86 409 

Pakiet 4 - P4- Łóżko szpitalne elektryczne 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 

Konkret Dagmara Fik Marcin Mazurkiewicz Spółka 
Jawna 100,00 100,00 
86-200 Chełmno, ul. Dworcowa 15A 
NIP: 8751524191 

Pakiet 12 - P12- Kozetka lekarska 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 
PRZEDSIĘBIORSTWO ZAOPATRZENIA 
LECZNICTWA CEZAL LUBLIN SP. Z O.O. 

87,56 87 ,56 



20-147 Lublin, Al. Spółdzielczości Pracy 38 
NIP: 71 21002094 

Sklep Medyczny Marta Kadzewicz 
Popiełuszki 15, 10-693 Olsztyn 100 ,00 100,00 
NIP: 7571024167 

Pakiet 13 - P13- Kozetka rehabilitacyjna 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

Cena Razem 
PRZEDSIĘB IORSTWO ZAOPATRZENIA 
LECZNICTWA CEZAL LUBLIN SP. Z O.O. 

87,56 87,56 20-147 Lublin, Al. Spółdzielczości Pracy 38 
NIP: 7121002094 

Sklep Medyczny Marta Kadzewicz 
Popiełuszki 15, 10-693 Olsztyn 100,00 100,00 
NIP: 7571024167 

W związku z odrzuceniem w pakietach 71819,10,11 oferty PHU Technomex Sp. z o.o. zamawiający 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w tych częściach zgodnie z art. 255 ust 2 ustawy PZP 

W przypadku pakietu nr: 1,21516114 nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
W związku z art. 255 ust 1 ustawy PZP zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w 
tych częściach. 

Postepowanie w w/w pakietach zostanie powtórzone. 

Jednostronnie podpisane przez zamawiającego umowy prześlemy wybranym Wykonawcom pocztą. 

SPECJAL I S T A 
ds. Zamówieó licznych 

f i 




